
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  інститут" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ

(населений пункт)

від «14» вересня 2020 року №195-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний інститут" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» 
вересня 2020 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Жибак М.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування України 
"Бережанський агротехнічний 

інститут"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 195-С

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7989905 678634 Бойко Олег Васильович 072752 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 331

2 8068624 678634 Горбач Вадим Васильович 091979 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 337

3 7984725 678634 Григоращук Василь Ілліч 072702 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 325

4 8094682 678634 Громосяк Володимир Миронович 32511493 TE 07.07.2007 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 356

5 8280387 678634 Калиняк Василь Васильович 001803 B20 28.01.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 296

6 8457411 678634 Літвінова Аліна Олександрівна 073152 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 340

7 8450392 678634 Лучкевич Андрій Володимирович 007500 B18 12.02.2018 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 352

1



8 7986627 678634 Лютий Віталій Ігорович 240107 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 354

9 7988951 678634 Маглюк Сергій Володимирович 001835 B20 28.01.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 350

10 7988657 678634 Маглюк Юрій Володимирович 001849 B20 28.01.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 347

11 8093043 678634 Проць Ігор Ярославович 29998583 TE 05.07.2006 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 346

12 7989228 678634 Сапеляк Роман Андрійович 073181 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 340

13 7990204 678634 Сахно Богдан Федорович 001811 B20 28.01.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 346

14 7983801 678634 Ярема Богдан Богданович 001845 B20 28.01.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 350

2


